正本
圭南市堢會 總收文113/03/19

| |IIIII|II|I |IIII |IIII |IIII IIII| ||I|I |IIII|l|I|I|I| |III|II|
1130001540

臺南市政府

襠 號：

保存年限：

函

708008
臺南市安平區永華路2段2號

受文者：臺南市議會
發文日期：中華民國113年3月14日
發文字號：府法規字第1130393903B號
迷別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：李偉銓
電語：（06)2991111#8831
電子信箱：jasonsharg@mai1. tainan. gov
. tw

裝 主旨： 「臺南市市立博物館參襯收費標準」業經本府於113年3月14

日以府法規字第1130393903A號令訂定發布，請備查。

訂

說明：

一丶依規費法第10條第1項規定辦理。

二、檢附「臺南市市立博物館參覬收費標準」新訂條文、總說明

及逐條說明1份。

正本：臺南市議會
副本：臺南市政府文化局（併復實局113年3月11日南市文博字第1130368550號函）、臺南

市政府研究發展考核委員會（請刊登政府公報）、臺南市政府法制處（均含附件）

折
。

市＊黃偉
綠

第1頁 共1頁

法規備查3

1

2

3

	空白頁面